
Obecní úřad Týnišťko

V ý r o č n í   z p r á v a

V souladu s ust. § 18, odst. 1 zákona č. 106/99 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů, předkládá Obecní 
úřad Týnišťko (dále jen OÚ) tuto výroční zprávu o své činnosti v 
oblasti poskytování informací dle výše uvedeného zákona v r. 2022:

a) počet podaných žádostí o informace
   V roce 2022 bylo podáno 3 žádostí.

b) počet podaných odvolání proti rozhod  nutí
   V roce 2022 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o 
nepodání informace. 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu
   V této věci nebylo v roce 2022 vedeno žádné soudní řízení.

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto z  ákona 
   V roce 2022 nebyly v této věci OÚ uloženy žádné sankce.

e) další informace, vztahující se k uplatňování tohoto zákona
   Žádné další informace není třeba doplňovat. 

Zpracoval: Stanislav Kopecký
             starosta obce

V Týnišťku dne 15.1.2023

 


	Obecní úřad Týnišťko
	V ý r o č n í z p r á v a

